

## Příloha č. 2 ke ZL č.2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
<b>Položkový soupis prací a dodávek - minusové položky</b>						<b>- 434 000</b>	
<b>1: ZTI</b>						<b>- 13 816</b>	
<b>1.1: Dřezy</b>						<b>- 13 816</b>	
<b>ZTI004: Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>						<b>- 13 816</b>	
310.	B	ZTI069	Nerezový závěsný dvoudřez s opláštěním Sanela 870mm, bez otvoru pro baterii, včetně zavšení	soubo	- 1,0	11 852,00	- 11 852
311.	B	ZTI070	Zápachová uzávěrka pro dvojdřez DN 50	kus	- 1,0	473,00	- 473
312.	B	ZTI071	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubo	- 1,0	1 491,00	- 1 491
<b>2: VZT</b>						<b>- 7 691</b>	
<b>2.1: VZT</b>						<b>- 7 691</b>	
<b>VZT03.1: Zařízení č.4 - Odvětrání skladu</b>						<b>- 6 153</b>	
709.	B	4.01	EF04.01- Nástěnný radiální ventilátor EB 100 N T se zpětnou klapkou a doběhem parametry: 30m3/h, 90Pa	kpl	- 1,0	2 625,00	- 2 625
710.	B	4.02	Kruhové potrubí SPIRO DN100 včetně tvarovek a závěsného materiálu	m	- 6,0	263,00	- 1 578
711.	B	4.03	Výfuková hlavice DN100	ks	- 1,0	846,00	- 846
712.	B	4.03.1	Izolace tepelná - 30 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná) - připevněná na samolepící trny, - AL páska	m2	- 3,0	368,00	- 1 104
<b>VZT04: Ostatní náklady VZT</b>						<b>- 1 538</b>	
713.	B	P9_00033	Montáž (včetně jednotek na střechu) - 15 % z dodávky	%	1,0	- 922,95	- 923
714.	B	P9_00034	Doprava - 3 %	%	1,0	- 184,59	- 185
715.	B	P9_00035	Kompletace - 1 %	%	1,0	- 61,53	- 62
716.	B	P9_00036	Vyzkoušení - 1 %	%	1,0	- 61,53	- 62
717.	B	P9_00037	Stavební přípomoc - 5 %	%	1,0	- 307,65	- 308
<b>3: Mříže</b>						<b>- 16 695</b>	
<b>3.1: Mříže</b>						<b>- 16 695</b>	
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>- 15 312</b>	
195.	B	767 D01	Mříž ocelová atyp. - viz. TZ a půdorys 1.NP	m2	- 3,864	3 600,00	- 13 910
197.	SP	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	- 3,864	293,00	- 1 132
199.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	- 150,43	- 269

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
<b>783: Nátěry</b>						<b>- 1 383</b>	
227.	B	78322111X	Nátěry syntetické mříží - viz. TZ a půdorys 1.NP	m2	- 3,864	358,00	- 1 383
<b>4: Dveře</b>						<b>- 329 185</b>	
<b>4.2: Odpočty z původní nabídky</b>						<b>- 329 185</b>	
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>- 329 185</b>	
180.	B	X001	Pozice č. E1 - Dodávka a montáž - Dveře vnitřní dřevěné 1křídlové 80x197 cm, smrk - vč. dřevěné - rámové zárubně a kování - Bližší specifikace viz. PD S9 - Výpis dveří	kus	- 14,0	12 038,00	- 168 532
181.	B	X002	Pozice č. E2 - Dodávka a montáž - Dveře vnitřní dřevěné 1křídlové 60x197 cm, smrk - vč. dřevěné - rámové zárubně a kování - Bližší specifikace viz. PD S9 - Výpis dveří	kus	- 11,0	12 038,00	- 132 418
182.	B	X003	Pozice č. E3 - Dodávka a montáž - Dveře vnitřní dřevěné 1křídlové 90x197 cm, smrk - vč. dřevěné - rámové zárubně a kování - Bližší specifikace viz. PD S9 - Výpis dveří	kus	- 1,0	12 359,00	- 12 359
183.	B	X004	Pozice č. E4 - Dodávka a montáž - Dveře vnitřní dřevěné 1křídlové 80x197 cm, smrk - vč. dřevěné - rámové zárubně a kování - Bližší specifikace viz. PD S9 - Výpis dveří	kus	- 1,0	12 359,00	- 12 359
187.	B	998766202xx	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m - viz. TZ a půdorys 1.NP	%	1,08	- 3 256,68	- 3 517
<b>7: Sprchové kouty</b>						<b>- 49 205</b>	
<b>7.1: Sprchové kouty</b>						<b>- 49 205</b>	
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>- 49 205</b>	
304.	B	ZTI063	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm vč.sifonu,nožiček,mont.sady	soubo	- 5,0	4 463,00	- 22 315
305.	B	ZTI064	Zástěna sprchová zásuvná do výšky 2000 mm a šířky 900 mm dvě stěny	soubo	- 5,0	5 378,00	- 26 890
<b>8: Vnitřní parapety</b>						<b>- 17 408</b>	
<b>8.1: Vnitřní parapety</b>						<b>- 17 408</b>	
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>- 17 408</b>	
190.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	- 172,22	- 186
192.	B	R-položka 607941	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,8 x 1 m	m	- 21,105	816,00	- 17 222